

Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale amplasate teritorial în zona de nord al republicii

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 16 253 506,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	876,75	57,66	50 553,39
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3 136,22	57,66	180 834,43
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,35	57,66	481,46
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	3 030,34	57,66	174 729,42
		Total manopera				406 598,70

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 177,35	986,50	1 161 455,76
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	784,90	1 315,60	1 032 614,44
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	169,52	320,20	54 280,30
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 608,56	286,50	747 352,43
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,12	235,60	28,27
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	4 207,06	1 315,60	5 534 808,14
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	437,48	1 315,60	575 548,67
8.	23203226000401	Bitum	t	19,52	9 350,00	182 512,00
9.	23203226001101	Bitum	t	2,29	9 350,00	21 411,50
10.	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	477,92	23,40	11 183,31
		Total materiale de construcții				9 321 194,82

Utilaje de constructii:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1 711,82	120,00	205 418,40
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	190,20	86,00	16 357,20
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	228,24	425,96	97 221,12
4.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	76,00	863,20	65 603,20
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,70	326,50	1 861,06
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	450,58	435,39	196 178,01
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	110,23	286,00	31 525,78
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	598,71	286,00	171 231,06
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	554,01	286,00	158 446,86
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	166,20	180,00	29 916,00
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	228,24	180,00	41 083,20
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	246,02	685,50	168 646,71
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	67,86	286,50	19 441,90
14.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	28,80	25,00	720,00
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	9,20	420,00	3 864,00
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	30,42	150,40	4 575,18
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	30,42	200,00	6 084,00
18.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	28,80	200,00	5 760,00
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	76,00	228,50	17 366,00
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,39	228,50	3 059,62
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	169,00	326,50	55 178,50
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	125,41	326,40	40 933,82
Total utilaje de construcții						1 340 471,62

Total	lei	11 068 265,14
CASM	22,5 %	91 484,71
Total		11 159 749,85
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 618 163,73
Total		12 777 913,58
Beneficiu	6 %	766 674,81
Total		13 544 588,39
TVA	20 %	2 708 917,68

Total deviz:**16 253 506,07**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)